
 

  

News Release 
  

 

 

いわき信用組合 

〒971-8162 福島県いわき市小名浜花畑町 2-5  ℡0246-92-4111 

2023/03/30 

 

営業店における昼時間休業終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当組合では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から少人数での営業体

制をとることとし、以前より本店営業部、平・本庁前支店を除く１２店舗で、昼時間休業

を実施しておりましたが、政府対応方針を鑑み、該当店舗にて昼時間休業を終了す

ることといたしました。 

通常営業が出来る体制が整いましたので、令和５年４月３日（月）より昼時間休業

を終了いたします。 

昼時間休業期間中については、多くのお客様にご理解とご協力をいただき、誠に

有難うございました。 

 

記 

 

１. 昼時間休業終了店舗 

  １２店舗（江名支店・塩屋崎支店・植田支店・勿来支店・玉川支店・泉支店 

内郷支店・四倉（楢葉）支店・好間支店・湯本支店・郷ヶ丘支店） 

 

２. 変更内容 

 

 変更前 変更後 

 

窓口営業時間 

平日   9：00～11：30 

12：30～15：00 

（昼時間休業 11：30～12：30） 

平日          

9：00～15：00 

 

 

３. 実施日 

   令和５年４月３日（月）より 

 

 

 

以上 

 


